江苏省科学技术协会文件

[bookmark: doc_mark]苏科协发〔2019〕26号

★
[bookmark: subject]
关于申报2019年省科协调研课题的通知

[bookmark: Content]各省级学会、高校科协，
各设区市、县（市、区）科协：
为深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中全会精神，认真落实省委十三届五次全会总体部署，充分发挥科技创新在全面创新中的引领作用，进一步推动省科协高水平科技创新智库建设，团结和服务广大科技工作者为党委和政府科学决策提供智力支持，省科协在广泛征求各方意见的基础上，研究形成《2019年江苏省科协调研课题选题指南》（见附件），现予公布并接受公开申报。
一、申报资格条件
1. 具有独立法人资格，同时具备完成课题必需的人才条件和物质条件的各级科协组织、高等院校、科研机构、企事业单位和社会团体等。
2.通过省级学会、高校科协和设区市科协申报的，同等条件下优先考虑。
3.申请人所在单位有配套资金资助的，同等条件下优先考虑。
4.承担中国科协、省科协课题任务未完成的有关人员，不得申报本年度课题。
5.不接受个人直接申报。
二、申报方式
1.省科协调研课题实行网上申报。请各申报单位在江苏公众科技网（http://www.jskx.org.cn）登录“江苏科技智库”后进入调研课题申报平台，认真填写《江苏省科协调研课题申报书》，经法定代表人签字确认后，于3月8日前上传电子版申报书（加盖公章的扫描件）。
2.各申报单位须提交纸质申报材料。网上申报成功后，请保存并打印《江苏省科协调研课题申报书》一式两份，加盖本单位公章，于3月12日前报送到省科协调研宣传部。
三、有关要求
1.申报题目原则上根据《2019年江苏省科协调研课题选题指南》（见附件）确定。
2.如需另定题目，申报单位须着眼围绕中心，服务大局，在研判我省在“一带一路”建设、长江经济带发展、长三角区域一体化发展三大国家战略实施过程中的地位和作用；调研加快经济结构优化升级、提升科技创新、深化改革开放、加快绿色发展、参与全球经济治理体系变革的有效途径；研讨科技类社团在服务创新创业、服务区域经济发展中的着力点等方面确定研究方向。
联系人：侯飞025-83701320、18915969326
电子邮箱：jskxdxb@163.com
通信地址：南京鼓楼区云南路31-1号苏建大厦602室

附件：2019年江苏省科协调研课题选题指南

江苏省科学技术协会
 2019年2月18日

江苏省科协办公室             2019年2月19日印发
—3—